

エネルギー(kcal)表示について  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について  
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal) / 杯	該当なし	食物アレルギー																									
			特定原材料									特定原材料に準ずるもの																
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま
モーニングホットコーヒー (R)	6	●																										
モーニングドリップ	6	●																										
モーニングホットコーヒー (M)	5	●																										
モーニングドリップM	8	●																										
モーニングホットコーヒー (L)	7	●																										
モーニングドリップL	11	●																										
モーニングアメリカンコーヒー (R)	4	●																										
モーニングアメリカンコーヒー (M)	5	●																										
モーニングアメリカンコーヒー (L)	7	●																										
ホットコーヒー (R)	4	●																										
ホットコーヒー (M)	5	●																										
ホットコーヒー (L)	7	●																										
アメリカンコーヒー (R)	4	●																										
アメリカンコーヒー (M)	5	●																										
アメリカンコーヒー (L)	7	●																										
エスプレッソコーヒー (S)	5	●																										
エスプレッソコーヒー (D)	11	●																										
カフェラッテ (R)	99		●																									
カフェラッテ (M)	114		●																									
カフェラッテ (L)	158		●																									
カプチーノ (R)	79		●																									
カプチーノ (M)	100		●																									
カプチーノ (L)	144		●																									
カフェモカ (R)	138		●																	●								
カフェモカ (M)	195		●																	●								
カフェモカ (L)	278		●																	●								
アイスコーヒー (R)	5	●																										
アイスコーヒー (M)	7	●																										
アイスコーヒー (L)	9	●																										
アイスカフェラテ (R)	99		●																									
アイスカフェラテ (M)	127		●																									
アイスカフェラテ (L)	158		●																									
アイスカフェモカ (R)	153		●																	●								
アイスカフェモカ (M)	211		●																	●								
アイスカフェモカ (L)	260		●																	●								
ホットティー	0	●																										
グリーンルイボスフルーツティー	0	●																										
シングルエステート ダージリンティー インド "ティースタバレー茶園"	3	●																										
ロイヤルミルクティー	150		●																									
アイスアールグレイティー (ストレート) (R)	4	●																										
アイスアールグレイティー (ストレート) (M)	4	●																										
アイスアールグレイティー (ストレート) (L)	4	●																										
アイスアールグレイティー (レモン) (R)	2	●																										
アイスアールグレイティー (レモン) (M)	2	●																										
アイスアールグレイティー (レモン) (L)	3	●																										
アイスロイヤルミルクティー (R)	55		●																									
アイスロイヤルミルクティー (M)	72		●																									
アイスロイヤルミルクティー (L)	93		●																									
グリーンルイボスフルーツティー	0	●																										
ホットミルク (R)	116		●																									
ホットミルク (M)	136		●																									
ホットミルク (L)	177		●																									
アイスマルク (R)	109		●																									
アイスマルク (M)	143		●																									
アイスマルク (L)	184		●																									

エネルギー(kcal)表示について  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について  
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal) / 杯	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
京都宇治抹茶ラテ	113		●																								
京都宇治抹茶ラテM	135		●																								
京都宇治抹茶ラテL	195		●																								
アイス京都宇治抹茶ラテ	148		●																●								
アイス京都宇治抹茶ラテM	204		●																●								
アイス京都宇治抹茶ラテL	259		●																●								
ココア (R) ホイップ含む	160		●																●								
ココア (M) ホイップ含む	208		●																●								
ココア (L) ホイップ含む	291		●																●								
アイスココア (R) (ホイップ含む)	152		●																●								
アイスココア (M) (ホイップ含む)	191		●																●								
アイスココア (L) (ホイップ含む)	265		●																●								
オレンジジュース (R)	53										●																
オレンジジュース (M)	70										●																
オレンジジュース (L)	90										●																
グレープフルーツジュース (R)	62	●																									
グレープフルーツジュース (M)	82	●																									
グレープフルーツジュース (L)	105	●																									
ペプシコーラ (R)	72	●																									
ペプシコーラ (M)	94	●																									
ペプシコーラ (L)	121	●																									
ウーロン茶	0	●																									
あさのラテ	141		●																								
たっぷりアイスコーヒー	13	●																									
たっぷりアイスオレ	83		●																								
つぶつぶいちごミルク	194		●																								
タピオカ つぶつぶいちごミルク	278		●																								
タピオカ ロイヤルミルクティー	186		●																								
タピオカ チーズティー	240		●																●								
ガムシロップ1個	4	●																									
コーヒーフレッシュ1個	11		●																●								
スティックシュガー1個	12	●																									